
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI ALLA CITTA'  ALLE IMPRESE- AL TERRITORIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 899 del 12/06/2018 

REGISTRO GENERALE N. 899 del 12/06/2018 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 117 del 28/05/2018 
PROPOSTA N. 1054 del 25/05/2018 

 
OGGETTO: LIQ.-Olivetti SpA - Liquidazione ft.5519 del 27-03-2018 saldo canone Febbraio 2018 conn.ta' 

uff.periferici. CIG: ZDE1DD31883 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INFORMATICO 

 

RICHIAMATO l’atto di determina n. 162 del 17/03/2017, esecutivo ai sensi di legge, con il quale è 

stato affidato alla Ditta Olivetti SpA, Il servizio di connettività INTERNET - FORNITO AI VARI 

SETTORI COMUNALI,  e nel contempo è stato assunto il relativo impegno di spesa; 

VISTA la fattura presentata dalla ditta  Olivetti SpA, n.5519 del 27-03-2018 acquisita in 

data 28-03-2018 al prot. N.5741, relativa al canone di Febbraio 2018 del servizio di cui 

sopra, pari ad € 208,45 IVA esclusa, che si riscontra regolare e si ammette a liquidazione; 

 

RITENUTO, pertanto, di liquidare quanto sopra; 

 

VISTI: 

- la regolarità contributiva del soggetto creditore, conservato agli di questo ufficio; 

- la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse    

pubbliche ai sensi della legge 136/2010; 

- il D.Lgs. n. 267/2000  e s.m.i.; 

                                                         DISPONE 

LIQUIDARE, per quanto sopra, a favore della ditta OLIVETTI S.P.A., con sede in Ivrea 

(TO), avente partita IVA: 02298700010, la somma complessiva di € 254,31 IVA inclusa, 

come da fattura n.5519 del 27.03.2018 allegata al presente atto, con imputazione ai 

seguenti capitoli di bilancio: 

FATTURA DATA IMPORTO CAPITOLO IMPEGNO C/R SIOPE 
INTESTAZIONE 

CAPITOLO 
SCAD PAG MAND 

5519 27.03.2018 46,86 82.4 294 C 1315 Internet Ufficio 
del Lavoro 

  

  57,84 692.4 297 C 1315 Internet scuola 
elementare. 

  

  91,77 648.3 297 C 1315 Internet scuole 
materne 

  

  57,84 734.3 298 C 1315 Internetscuola 
media 

  

 
Totale 

fattura 
254,31    CIG-> ZDE1DD31883 26.05.2018  

 

Piano dei Conti finanziari: Livello V – Codice U.1.03.02.19.004; 

con la seguente quietanza:  



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 899 del 12/06/2018 

CODICE IBAN  DEL CONTO CORRENTE DEDICATO 

CIN ABI CAB N° CONTO 

I T 2 0 A 0 3 0 6 9 0 3 2 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 6 9 1 2 

 

 
DARE ATTO che ai sensi  dell’art. 18 del  D.L. 22/06/2012 n° 83, convertito con 
modificazioni  dalla Legge 07/08/2012 n° 134, è stata effettuata la pubblicazione sul sito  
web istituzionale di questo Ente,  nell’apposita  Sezione “Amministrazione Aperta” del 
relativo atto di impegno di spesa  in premessa richiamato; 
 

DEMANDA il Settore AA.FF. per la successiva ordinazione di pagamento; 

 

                     Il Responsabile del servizio informatico 
         Arch. Gino Marcone 

 

Mandato n. _______ del _____ 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 1054 del 25/05/2018, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento Arch. MARCONE GINO in 

data 28/05/2018. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 1054 del 25/05/2018 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Arch.  MARCONE GINO in data 28/05/2018. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1054 del 25/05/2018 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2018 1409 1 294 OLIVETTI S.P.A 46,86 

2018 1410 1 297 OLIVETTI S.P.A 57,84 

2018 1411 1 297 OLIVETTI S.P.A 91,77 

2018 1412 1 298 OLIVETTI S.P.A 57,84 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA il 12/06/2018. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1313 

Il 12/06/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 899 del 12/06/2018 con oggetto: 

LIQ.-Olivetti SpA - Liquidazione ft.5519 del 27-03-2018 saldo canone Febbraio 2018 conn.ta' 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 899 del 12/06/2018 

uff.periferici. CIG: ZDE1DD31883 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  BOSICA PAOLO il 12/06/2018.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


